雲林縣 101 學年度第 2 學期鄉(鎮、市)立幼兒園契約進用教保員甄選

複試複試複試複試（口試及試教口試及試教口試及試教口試及試教）試場時間分配表

第一試場
口試口試口試口試    試教試教試教試教

序

號

准考證

號碼

考生

姓名

預備

就座

口試入場

時間

序

號

准考證

號碼

考生

姓名

預備

就座

試教入場

時間

1 101Y010011 許○君 08：20 08：30 11 101Y010064 陳○怡 08：20 08：30

2 101Y010012 邱○珠 08：31 08：41 12 101Y010068 洪○璟 08：32 08：42

3 101Y010029 洪○敏 08：42 08：52 13 101Y010071 吳○婷 08：44 08：54

4 101Y010042 游○毓 08：53 09：03 14 101Y010075 沈○蓁 08：56 09：06

5 101Y010044 林○先 09：04 09：14 15 101Y010077 陳○柔 09：08 09：18

6 101Y010045 陳○玲 09：15 09：25 16 101Y010080 曾○惠 09：20 09：30

7 101Y010047 詹○婷 09：26 09：36 1 101Y010011 許○君 09：32 09：42

8 101Y010053 張○潔 09：37 09：47 2 101Y010012 邱○珠 09：44 09：54

9 101Y010062 陶○玲 09：48 09：58 3 101Y010029 洪○敏 09：56 10：06

10 101Y010063 許○婷 09：59 10：09 4 101Y010042 游○毓 10：08 10：18

中場休息中場休息中場休息中場休息【10101010：：：：19191919----10101010：：：：35353535】 中場休息中場休息中場休息中場休息【【【【10101010：：：：28282828----10101010：：：：40404040】】】】

11 101Y010064 陳○怡 10：25 10：35 5 101Y010044 林○先 10：30 10：40

12 101Y010068 洪○璟 10：36 10：46 6 101Y010045 陳○玲 10：42 10：52

13 101Y010071 吳○婷 10：47 10：57 7 101Y010047 詹○婷 10：54 11：04

14 101Y010075 沈○蓁 10：58 11：08 8 101Y010053 張○潔 11：06 11：16

15 101Y010077 陳○柔 11：09 11：19 9 101Y010062 陶○玲 11：18 11：28

16 101Y010080 曾○惠 11：20 11：30 10 101Y010063 許○婷 11：30 11：40

說明：

一、複試口試與試教交叉進行，依序唱名入場，表列時間僅供參考表列時間僅供參考表列時間僅供參考表列時間僅供參考，複試當天，如有考生未完成報到如有考生未完成報到如有考生未完成報到如有考生未完成報到

手續或有缺考者手續或有缺考者手續或有缺考者手續或有缺考者，，，，則口試則口試則口試則口試、、、、試教序號依序往前推進試教序號依序往前推進試教序號依序往前推進試教序號依序往前推進，請考生注意。

二、場外工作人員於口試與試教 10 分鐘前至各試場休息區，唱名確認考生准考證後帶至試場外等候

進場受試。

三、考生入場後，將准考證及身分證交由場外工作人員確認身份，請工作人員在准考證上簽章，並於

口試或試教完成後取回准考證及身分證。

四、口試考生，不得攜帶任何資料進入考場。

五、試教考生入場後，給予 1分鐘準備時間。

六、口試、試教時間均以 10 分鐘為限，由工作人員於應試 9 分鐘時按第 1 次鈴聲，10101010 分鐘分鐘分鐘分鐘到到到到時按第按第按第按第

2222 次長鈴次長鈴次長鈴次長鈴，，，，即予即予即予即予結束結束結束結束應試應試應試應試。

雲林縣 101 學年度第 2 學期鄉(鎮、市)立幼兒園契約進用教保員甄選

複試複試複試複試（口試及試教）試場時間分配表

第二試場
口試口試口試口試    試教試教試教試教

序

號

准考證

號碼

考生

姓名

預備

就座

口試入場

時間

序

號

准考證

號碼

考生

姓名

預備

就座

試教入場

時間

1 101Y010088 陳○柔 08：20 08：30 11 101Y010129 劉○如 08：20 08：30

2 101Y010089 陳○綺 08：31 08：41 12 101Y010137 林○玳 08：32 08：42

3 101Y010091 林○佩 08：42 08：52 13 101Y010161 程○臻 08：44 08：54

4 101Y010092 翁○雯 08：53 09：03 14 101Y010193 李○如 08：56 09：06

5 101Y010099 李○霖 09：04 09：14 15 101Y010198 張○婷 09：08 09：18

6 101Y010104 陳○婷 09：15 09：25 16 101Y010205 林○欣 09：20 09：30

7 101Y010105 陳○妤 09：26 09：36 1 101Y010088 陳○柔 09：32 09：42

8 101Y010110 江○珍 09：37 09：47 2 101Y010089 陳○綺 09：44 09：54

9 101Y010119 許○玫 09：48 09：58 3 101Y010091 林○佩 09：56 10：06

10 101Y010124 蘇○涵 09：59 10：09 4 101Y010092 翁○雯 10：08 10：18

中場休息中場休息中場休息中場休息【10101010：：：：19191919----10101010：：：：35353535】 中場休息中場休息中場休息中場休息【【【【10101010：：：：28282828----10101010：：：：40404040】】】】

11 101Y010129 劉○如 10：25 10：35 5 101Y010099 李○霖 10：30 10：40

12 101Y010137 林○玳 10：36 10：46 6 101Y010104 陳○婷 10：42 10：52

13 101Y010161 程○臻 10：47 10：57 7 101Y010105 陳○妤 10：54 11：04

14 101Y010193 李○如 10：58 11：08 8 101Y010110 江○珍 11：06 11：16

15 101Y010198 張○婷 11：09 11：19 9 101Y010119 許○玫 11：18 11：28

16 101Y010205 林○欣 11：20 11：30 10 101Y010124 蘇○涵 11：30 11：40

說明：

一、複試口試與試教交叉進行，依序唱名入場，表列表列表列表列時間僅供參考時間僅供參考時間僅供參考時間僅供參考，複試當天，如有考生未完成報到如有考生未完成報到如有考生未完成報到如有考生未完成報到

手續或有缺考者手續或有缺考者手續或有缺考者手續或有缺考者，，，，則口試則口試則口試則口試、、、、試教序號依序往前推進試教序號依序往前推進試教序號依序往前推進試教序號依序往前推進，請考生注意。

二、場外工作人員於口試與試教 10 分鐘前至各試場休息區，唱名確認考生准考證後帶至試場外等候

進場受試。

三、考生入場後，將准考證及身分證交由場外工作人員確認身份，請工作人員在准考證上簽章，並於

口試或試教完成後取回准考證及身分證。

四、口試考生，不得攜帶任何資料進入考場。

五、試教考生入場後，給予 1分鐘準備時間。

六、口試、試教時間均以 10 分鐘為限，由工作人員於應試 9 分鐘時按第 1 次鈴聲，10101010 分鐘分鐘分鐘分鐘到到到到時按第按第按第按第

2222 次長鈴次長鈴次長鈴次長鈴，，，，即予即予即予即予結束結束結束結束應試應試應試應試。